

**PLAN Invest A/S**  
**Kløvervej 44, st. 30, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2022**

---

**CVR-nr. 38 24 28 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Anne Reinert Skovbakke  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PLAN Invest A/S Kløvervej 44, st. 30 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 24 28 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Joen-Magnus Reinert, Formand Nina Kjærgaard Reinert Anne Reinert Skovbakke
<b>Direktion</b>	Anne Reinert Skovbakke, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Kapitalinteresse</b>	Reinert Group A/S, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.687 kr. mod 8.230 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.211.210 kr. mod 3.287.788 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-9.687</b>	<b>8.230</b>
Indtægter af kapitalinteresser	50.106.857	3.891.232
Andre finansielle indtægter	10.394	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-116.104
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.992.191	-495.570
<b>Resultat før skat</b>	<b>48.115.373</b>	<b>3.287.788</b>
Skat af årets resultat	95.837	0
<b>Årets resultat</b>	<b>48.211.210</b>	<b>3.287.788</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.870.510	3.891.232
Disponeret fra overført resultat	-4.659.300	-603.444
<b>Disponeret i alt</b>	<b>48.211.210</b>	<b>3.287.788</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	162.585.337	112.051.484
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>162.585.337</u>	<u>112.051.484</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>162.585.337</u></b>	<b><u>112.051.484</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	390.452	259.841
Tilgodehavender i alt	<u>390.452</u>	<u>259.841</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>26.035</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>390.452</u></b>	<b><u>285.876</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>162.975.789</u></b>	<b><u>112.337.360</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	66.217.390	12.937.484
Overført resultat	-5.876.338	-1.217.038
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>61.341.052</u></b>	<b><u>12.720.446</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	101.601.761	99.609.570
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.601.761</u>	<u>99.609.570</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	236
Anden gæld	32.976	7.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.976</u>	<u>7.344</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>101.634.737</u></b>	<b><u>99.616.914</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>162.975.789</u></b>	<b><u>112.337.360</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	0	-613.594	386.406
Resultatandel	0	3.891.232	-603.444	3.287.788
Opskrivning ejendomme i kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>9.046.252</u>	<u>0</u>	<u>9.046.252</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	12.937.484	-1.217.038	12.720.446
Resultatandel	0	52.870.510	-4.659.300	48.211.210
Opskrivning ejendomme i kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>409.396</u>	<u>0</u>	<u>409.396</u>
	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>66.217.390</b></u>	<u><b>-5.876.338</b></u>	<u><b>61.341.052</b></u>

**Noter**

		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger		1.992.191	495.570
		<u>1.992.191</u>	<u>495.570</u>
<b>2. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>
	<b>31/12 2022</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2022</b>
Anden gæld	<u>101.601.761</u>	<u>0</u>	<u>101.601.761</u>
	<u>101.601.761</u>	<u>0</u>	<u>101.601.761</u>
			<b>Restgæld</b>
			<b>efter 5 år</b>
			<u>0</u>
			<u>0</u>

Gældsbrief henstår afdragsfrit, med en årlig rente på 2%.



## Anne Reinert Skovbakke

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Anne Reinert Skovbakke  
Direktør  
ID: 5fcfca1e-8d4f-4733-a160-db443487fbba  
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2023 kl.: 22:37:35  
Underskrevet med MitID



## Anne Reinert Skovbakke

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Anne Reinert Skovbakke  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 5fcfca1e-8d4f-4733-a160-db443487fbba  
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2023 kl.: 22:37:35  
Underskrevet med MitID



## Anne Reinert Skovbakke

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Anne Reinert Skovbakke  
Dirigent  
ID: 5fcfca1e-8d4f-4733-a160-db443487fbba  
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2023 kl.: 22:37:35  
Underskrevet med MitID



## Joen-Magnus Reinert

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Joen-Magnus Reinert  
Bestyrelsesformand  
ID: b0626af0-7622-4fd3-9479-d9ec53a6ff66  
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2023 kl.: 14:58:25  
Underskrevet med MitID



## Nina Kjærgaard Reinert

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Nina Kjærgaard Reinert  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 21ce065c-379c-40d0-ade0-85c549c8ba7f  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2023 kl.: 13:06:41  
Underskrevet med MitID



## Jørn Dam Jensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Jørn Dam Jensen  
Revisor  
ID: 1255008299560  
CVR-match med dansk NemID  
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2023 kl.: 14:23:22  
Underskrevet med NemID

NEM ID